
Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX02106US*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK 160577/2018Dotace pro rok:

Název projektu: MISS RENETA 2019

1

Odvětví: školství, mládeže a sportu

Osoby s podílem v žadateli: Ano Ne

titul Jméno příjmení

Výše podílu v % 0,00 %

2019

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s. 48805416Název: IČO: DIČ:

Žadatel:

Kapitána Jasioka 635

50Havířov č. orientačníobec:

+420553401735

schlauchova@stredniskola-sucha.cz

telefon:

e-mail:

ulice: č. popisné

fax:

webová stránka: www.missreneta.com, www.missreneta.cz

Sídlo žadatele:

okres: Karviná 73564PSČ:

ID datové schránky:

706Právní forma žadatele:

Titul: Jméno Jana Příjmení: Malik
Zástupce žadatele:

Funkce a právní důvod zastoupení:
předsedkyně Klubu na základě usnesení členské schůze KPŠ dne 22. 11. 2017

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 115-920350257 Kód banky: 0100

Komerční banka, a.s. pobočka HavířovNázev banky:

Název zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele: Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO Název/obchodní firma:

Výše podílu v % 0,00 %

2

Název projektu MISS RENETA 2019

PROJEKTOVÁ ČÁST

Termín zahájení projektu: 1.1.2019 Termín ukončení projektu: 31.12.2019

mezinárodní projekt žáků středních školÚčel projektu:

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Klub přátel školy v Havířově-Prostřední Suché je dobrovolný nestátní spolek fyzických a právnických osob, který je založený při Střední škole v Havířově-Prostřední Suché
na podporu školní i mimoškolní činnosti žáků. Je především zájmovým spolkem, kterého cílem je duchovní, finanční a hmotní podpora aktivit školy, její propagace a
reprezentace, zprostředkování zahraničních kontaktů, podpora kulturní, vzdělávací a sportovní činnosti žáků školy, předcházení všech negativních vlivů na mládež a
výpomoc slabším studentům. KPŠ je založena na dobrovolné aktivitě, na tvůrčích a organizačních schopnostech a na společném zájmu a možnostech členů. Hlavní
činnosti Klubu je rovněž pořádání mezinárodní soutěže MISS RENETA, kulturně-společenské akce K-MODE, školních plesů a jiných akcí v rámci mimoškolních aktivit žáků
školy. Nejvyšším orgánem KPŠ je členská schůze, která volí předsedu, výbor KPŠ a kontrolní komisi. Statutárním orgánem spolku je předseda KPŠ. Volí ho členská
schůze KPŠ, předseda zastupuje KPŠ vůči třetím osobám a vykonává příslušná práva spolku. Svolává výbor spolku, který je výkonným orgánem spolku.Spolek rozvíjí
svou činnost od roku 1993. Za uvedenou dobu zorganizoval mnoho významných kulturních i společenských akcí v městě Havířov, účastnil se financování mimoškolních
aktivit žáků školy, organizoval soutěže a vystoupení žáků, podílel se na rozvoji zahraniční spolupráce školy. Klub přátel školy organizuje každý rok, v roce 2019 to bude už
27.ročník, mezinárodní soutěže studentek středních škol pod názvem MISS RENETA, dále zorganizoval už 10  ročníků oblíbené módní přehlídky v Havířově s názvem K-
MODE. Žáci naší školy aktivně spolupracují s MŠ v Havířově, Centrem prevence Havířov, Centrem drogové pomoci Havířov, organizují akce pro Helpklub, Sante,
Čtyřlístek, pořádají veřejné sbírky (Bílá pastelka, Sbírky potravin pro lidi ohrožené chudobou, Červenobílé dny, Český den proti rakovině a jiné). Střední škola obdržela v
roce 2009 Cenu města Havířova za úspěšnou organizaci projektu MISS RENETA.
Klub přátel školy bude ve spolupráci s Městským kulturním střediskem Havířov, Městem Havířov a Moravskoslezským krajem pořádat 27. ročník mezinárodní soutěže
studentek středních škol pod názvem MISS RENETA 2019. Tuto akci připravují pořadatelé ve spolupráci s ostatními účastníky přibližně jeden rok. Organizace celého
projektu zahrnuje oficiální vyhlášení, castingy v Praze, Žilině a v Havířově, uzavírání smluv s dodavateli a umělci, přípravné práce a závěrečný finálový galavečer, který se
bude konat dne 5. dubna 2019 v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově-Podlesí za účasti známých osobností kulturního i společenského života města Havířov,
Moravskoslezského a Žilinského kraje. Cílem projektu je i v tomto roce předcházet všem negativním vlivům na středoškolskou mládež formou vhodného využití jejich
volného času, rozvíjet jejich dovedností, znalostí a osobnostní vlastností, zvýšit rozvoj všech kompetencí účastníků projektu a rovněž prestiž města Havířov a
Moravskoslezského kraje v zahraničí. Tématem letošního ročníku bude "Virtuální realita", především její vliv na současnou mládež i na život v našem městě. Dlouhodobé
zkušeností organizátorů dávají záruku přípravy kvalitního projektu, který si získal popularitu a je jednou z nejvýznamnějších pořádaných akcí pro středoškolskou mládež v
Moravskoslezském kraji.
Mezinárodní projekt MISS RENETA je dlouhodobě realizován ve spolupráci se zástupci zahraničních partnerských středních škol na Slovensku a v Polsku a je významnou
součástí řady různých aktivit v rámci partnerství Moravskoslezského a Žilinského kraje. Projekt MISS RENETA je dlouhodobě finančně podporován také z rozpočtu
Moravskoslezského kraje v rámci významných akcí kraje – využití volného času dětí a mládeže. Stejně jako v loňském roce 2018 je i pro letošní rok plánován záměr
převzetí záštity nad 27. ročníkem MISS RENETA 2019 náměstkem hejtmana Moravskoslezského kraje a primátorem Statutárního města Havířov, předjednána je také
osobní účast zástupců Žilinského samosprávného kraje v kulturně společenském finálovém večeru v Havířově. 
Dovolujeme si požádat o schválení částečného financování tohoto tradičního a významného mezinárodního projektu také v roce 2019 z rozpočtu Moravskoslezského kraje
ve výši 600 tis. Kč. Finanční prostředky použijeme na úhradu technického zajištění akce, osvětlení a ozvučení, natáčení a zpracování videoprojekce, moderování, zajištění
internetových služeb, vedení webových stránek, zajištění fotografických prací, půjčovné kostýmů, choreografické služby, materiál, výrobu scény.



poskytovatel: částka:

Město Havířov 450 000,00 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 450 000,00 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

3

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Celkové předpokládané výdaje akce/projektu: 1 520 000,00 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 600 000,00 Kč 39,47 %

dotace je požadována jako Neinvestční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část

vlastní zdroje: 470 000,00 Kč 30,92 %

cizí zdroje: 450 000,00 Kč 29,60 %



4

školství, mládeže a sportuOdvětví

Název projektu: MISS RENETA 2019

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.

Kapitána Jasioka 50/635, Havířov 73564

48805416

Žadatel:

Sídlo / adresa:

IČO:

Zástupce žadatele: Jana Malik

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek 1.1.2018 , konec 31.12.2018 ).



Obchodní jméno podniku/Jméno a příjmení Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

5

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujících
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo více dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků

jsou

nejsou

již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu



Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

6

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

Žadatel níže svým podpisem

•

•

4.

bere na vědomí, že osobní údaje obsažené v tomto prohlášení budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu
se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje,
ve znění pozdějších předpisů. Zpracování bude provádět koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých
vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, jako správce a
Moravskoslezský kraj jako zpracovatel po dobu 10 jednoletých účetních období ode dne poskytnutí podpory malého rozsahu.
Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

•

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahujsou

nejsou

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků

bere na vědomí, že Moravskoslezský kraj je oprávněn zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v případě vyhovění žádosti také
účel a výši poskytnuté dotace;

•

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Jana MalikHavířov - Prostřední Suchá

21.11.2018



7

Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Aktuální doklad o právní osobnosti a doklad o oprávnění k vykonávané činnosti (zejména společenské smlouvy,
stanov, statusu, zřizovací listiny, výpisy z živnostenského rejstříku, výpisu z veřejného rejstříku apod.)

Doklad o přidělení IČO (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem 2.

 Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu [jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu
dokladů uvedených pod  bodem 2.

Kopie  smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněženího ústavu o vedení
běžného účtu žadatele

1.

2.

3.

4.

5.



Obálka:

Nyní Vaši žádost o poskytnutí dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP. Vaší
žádostí se budou zabývat příslušné orgány kraje (rada resp. zastupitelstvo).

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla kraji v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, doručena s podpisem žadatele.

Vyplněnou žádost (bez příloh) proto prosím následně (tzn. po odeslání vyplněného elektronického formuláře ke
zpracování)
BUĎ
vytiskněte včetně obálky, podepište a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu krajského úřadu, ul. 28.
října 117, Ostrava
NEBO
zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 8x6bxsd, do věci uveďte Žádost o individuální
dotaci v odvětví ... (doplňte odvětví dle roletky na začátku žádosti)
NEBO
opatřete tuto žádost uznávaným elektronickým podpisem a zašlete na adresu posta@msk.cz,
do předmětu uveďte Žádost o individuální dotaci v odvětví ... (doplňte odvětví dle roletky na začátku žádosti)
Vyberte si prosím jen jednu z těchto tří možností odeslání podepsané žádosti.

*KUMSX02106US*

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

NEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

individuální dotace v odvětví školství, mládeže a sportu


